IQ/2025, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA
DESARMADA, conforme elementos constantes Termo de Referência (Anexo II) do
Edital, à empresa MALBORK SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - CNPJ:
32.649.381/0001-20, que ofertou o melhor lance no valor de R$ 1.002.998,88 (um
milhão, dois mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos)), de
acordo com o Termo de Julgamento em SEI 141680670 , cuja proposta encontra-se
sob documento SEI 141679219, despesa que onerará a dotação orçamentária nº
67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1, através da Nota de Reserva